
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.05.2025№539

с. Мошенское

Об особенностях разработки и согласования проектов 
административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в 2025 году

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 26 де-
кабря 2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законода-
тельные акты Российской Федерации», Администрация Мошенского муни-
ципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что Администрация Мошенского муниципального 
округа Новгородской области в 2025 году разрабатывает и согласовывает 
проекты административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг, проекты внесения изменений в них без использования федеральной 
государственной информационной системы, обеспечивающей ведение феде-
рального реестра государственных услуг, в соответствии с Порядком разра-
ботки и утверждения административных регламентов предоставления муни-
ципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Мошен-
ского муниципального округа Новгородской области от 16.05.2024 №340.

2. Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской 
области обеспечивать размещение и актуализацию сведений о государствен-
ной услуге в региональной информационной системе «Реестр государствен-
ных и муниципальных услуг (функций) Новгородской области» после утвер-
ждения соответствующего административного регламента.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Мошенского муниципального округа Новгородской области в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 05.05.2025 12:50
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026


